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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                   z dostawą sprzętu medycznego dla Oddziału Urologii i Bloku Operacyjnego
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

PAKIET 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1 igły do  znieczulenia  podpajęczynówkowego  ze  szlifem Quincke, posiadające pryzmat zmieniający barwę                           w kontakcie z PMR, rozmiar 27 G x 90 mm pakowane razem z kompatybilnymi prowadnicami w rozmiarze 22G x 38 mm w jednym sterylnym opakowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pakiet nr 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy igły do znieczulenia podpajęczynówkowego mają być pakowane pojedynczo w sterylne opakowanie, wielowarstwowe, nierozrywalne Tyvec co  gwarantuje bezpieczeństwo  produktu zapobiegając  przypadkowej kontaminacji poprzez np. : uszkodzenie  opakowania, rozerwania  lub mikrorozszczelnienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igła posiadała pryzmat zmieniający barwę                          w kontakcie z PMR?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę pakowaną razem z prowadnicą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET  7
Pytanie 1  Pytanie1  do Pakiet nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie:

Zestaw do przezskórnej nefrostomii jednostopniowej, "Direct": 

- 2-częściowa igła punkcyjna 17,5GA 

- łącznik do worka na mocz z kranikiem

- cewnik typu pigtail z poliuretanu Ch8 ?

Zdjęcie poglądowe 
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Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pakiet nr 7, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu nefrostomii metodą jednostopniową zawierający: igłę typu Chiba 18G, prowadnicę Seldingera 0.038”, zestaw rozszerzadeł w zależności od rozmiaru, cewnik typu pigtail  z materiału dwuwarstwowego  sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, łącznik do worka i silikonowa szpulka  mocująca cewnik do skóry, rozmiary CH6, CH8, CH10, CH12, CH14.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu nefrostomii metodą 2-stopniową zawierający: igłę typu Chiba 18G, prowadnicę, cewnik typu pigtail  z balonem, łącznik do worka, rozmiary  CH8, CH10.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego
PAKIET  10
Pakiet nr 10
Czy Zamawiający dopuści zestaw jednorazowych wzierników laryngologicznych, gdzie szpatułka zbudowana jest ze sprężystego plastiku w kolorze białym ? Rozwiązanie tożsame                    z wymaganym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pakowane pojedynczo, niejałowe zestawy laryngologiczne?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody
PAKIET  11
Pakiet nr 11, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego o 100% skuteczności p/bakteryjnej i p/wirusowej w środowisku wilgotnym i płynach, walidowany w kierunku Mycobacterium Tuberculosis, Staphylococcus aureus, Hepatitis C i HIV, z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, z wbudowaną hydrofilną warstwą celulozową, utracie wilgotności 8,0 g H2O przy Vt 500 ml, przestrzeni martwej 85 ml, oporach przepływu 2,0 cm H2O przy przepływie 60 l/min, medium filtracyjne z włókien ceramicznych, hydrofobowe, harmonijkowe,  waga 47 g, filtr  ze złączem prostym, sterylizowany radiacyjnie, z portem kapno z korkiem luer-lock na uwięzi, z możliwością stosowania do 48 godzin, z wyraźnym zaznaczeniem na obudowie filtra strony pacjenta, opakowanie typu blister pack. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Filtra mechanicznyego HEPA, o skuteczności przeciwbakteryjnej >99,9999 %, p/wirusowej: >99,9999 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, przestrzeni martwej 54 ml, oporach przepływu: 1,4 cm H2O przy przepływie 30 l/min, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, objętość oddechowa Vt 200-1200 ml, waga 27 g, filtr  ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pakiet nr 11, poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszcznie Filtra elektrostatycznego o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999 %, p/wirusowej 99,99 %, z piankowym wymiennikiem ciepła                       i wilgoci, poziom nawilżania 33 mg H20/l przy VT=500 ml, utrata wilgotności 4,5 mg H20/l przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 77 ml, opory przepływu 1,0 cm H2O przy przepływie 30 l/min, objętość  oddechowa Vt 300-1000 ml, waga 24 g, filtr  ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,9999%- skuteczny wobec Tbc, WZW i HIV, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 38 g, dla objętości oddechowej 200-1500 ml, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo- kodowany kolorem zielonym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny  z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%,dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H2O, niewielkimi oporami przepływu- 0,94 cm H2O przy 30 l/min, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylny, z portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo- kodowany kolorem niebieskim??

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Dotyczy Pakietu 11

Czy zamawiający w pakiecie 11 pkt. 1 dopuści filtr mechaniczny klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,999 % , p/wirusowej: 99,99 %, przestrzeni martwej 66 ml, oporach przepływu: 3,0 cm H20 przy 60 l/min, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o nawilżaniu 31,5  mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe o powierzchni 630 cm2, objętość oddechowa Vt 300-1200 ml, waga 66 g, filtr  ze złączem prostym, mikrobiologicznie czysty, z portem kapno z korkiem na lince luer-lock i portem dokującym, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, prostokątny z zaokrąglonymi krawędziami, kodowany kolorystycznie kolorem zielonym ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Czy zamawiający w pakiecie 11 pkt. 2 dopuści filtr elektrostatyczny, o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,999 %, p/wirusowej 99,999 %, z wydzielonym, celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o powierzchni 1400 cm2 , poziom nawilżania 32 mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 19,25 cm2, przestrzeń martwa 57 ml, opory przepływu 3,0 cm H20 przy 60 l/min (1,0 cm H20 przy 30 l/min), objętość  oddechowa Vt  150-1000 ml, waga 31 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z  korkiem na lince luer-lock i portem dokującym, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem zielonym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 13
Pakiet  13

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 Pakietu 13 lub wydzieli ją do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:  Zapisy siwz pozostają bez zmian
Pytanie2  do Pakiet nr 13

Czy zamawiający zgodzi się na wyłaczeni pozycji nr 1 do osobnego pakietu i dopuści  do zaoferowania:

Zestaw do przezskórnej nefrostomii: 

- 2-częściowa igła punkcyjna 17,5GA 

- prowadnik pokryty teflonem, zagięty, śr.0,035", dł.100cm

- 2 rozszerzadła, CH7 i CH9

- cewnik typu Pigtail z poliuretanu, CH8, dł.35cm

- łącznik do worka

- płytka do umocowania cewnika

Zdjęcie poglądowe 
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Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pakiet nr 13, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii metodą wielostopniową                z dwiema  igłami typu Chiba 18 i 22G,   z prowadnicą Seldingera, cewnik typu pigtail z materiału dwuwarstwowego  sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, zestaw rozszerzadeł, łącznik do worka i silikonwa szpulka mocująca cewnik do skóry w rozmiarach 8,10,12,14 Ch.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Pakiet nr 13, poz.2

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje aby cewniki były skalowane co 1cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje aby cewniki posiadały mandryn nylonowy albo metalowy w zależności od potrzeby zastosowania – gdy potrzeba bardziej miękkiego zastosowania mandryn nylonowy , gdy potrzebne sztywniejsze rozwiązanie – mandryn metalowy.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
PAKIET 14
Pytanie nr 1 – dotyczy pakiet nr 14, pozycja nr 2
Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, dopuści i uzna za równoważne cewniki Dufoura wykonane z lateksu pokrytego hydrożelem?
Odpowiedź:  Zgodnie z siwz
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakiet nr 14, pozycja nr 2
Czy Zamawiający, z uwagi na sformułowaną w art. 29 ust. 2 i art. 7 ust. 1 ustawy zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, wyodrębni do osobnego pakietu pozycję nr 2?
Odpowiedź:  Zgodnie z siwz
Pakiet nr 14, poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów wykonanych z poliuretanu , popychacz , prowadnica pokryta PTFE 150cm. Rozmiary 4,8F , 6F, 7F 8F takie jak obecnie stosowane przez Zamawiającego.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET 20 
Pakiet 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren T-Kehr, jak dotychczas stosowany w Państwa placówce?

Ponadto prosimy o określenie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, 240 sztuk na rok

Pakiet 20, pozycja 1a

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 18 (co 2)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pakiet 20, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści katetery do drenażu klatki piersiowej z trokarem, w rozmiarach F 16 dł 24cm, F 20 dł. 37cm, F24 dł .37cm, F 28 dł. 37cm, F 32 dł. 37cm, jak dotychczas stosowane w Państwa placówce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET 22 
Poz. 1 Prosimy o opuszczenie rozmiaru rzeczywistego 14.5x50 cm i długości drenu 20 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar rzeczywisty i nie dopuszcza długości drenu
Poz.2 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru rzeczywistego 17.5x66 cm i długości drenu 20 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar rzeczywisty i nie dopuszcza długości drenu
Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści mankiet przeznaczony dla pacjentów z obwodem kończyny 27-35 cm, rzeczywisty wymiar mankietu 13.5 x 45 cm, długość drenu 30 cm, spełniający pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści mankiet przeznaczony dla pacjentów z obwodem kończyny 34-43 cm rzeczywisty wymiar mankietu 17 x 54,5, długość drenu 30 cm, spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  powyższe
PAKIET 23
Pakiet  23

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 2 i 3 Pakietu 23 i wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 zestawów w rozmiarach 10, 12, 14 Ch.
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian
Pakiet nr 23, poz.3

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do cystostomii zawierających cewnik typ Pigtail, bardzo ostry rozrywany trokar, worek na mocz 2L. Rozmiary 8F ,11F ,14F.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
2/ Poprosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji z pakietu celem zwiększenia konkurencyjności ofert.  
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
PAKIET 24
Pytanie2  do Pakiet nr 24 

Czy Zamawiający wydzieli  do osobnego pakietu pozycje nr 1,2 wg poniższej charakterystyki:

Lp.1,2

Zestawy do wewnętrznego szynowania moczowodów do utrzymania do 12  miesięcy. Zestawy ze sterowalnym popychaczem. Prowadnica stalowa pokryta PTFE, średnica/długość -  0,028”/150 cm. Cewnik z poliuretanu mięknącego  w temperaturze ciała, wzbogacony koopolimerem, opóźniajcy proces inkrustacji cewnika. Popychacz długości 70 cm. Perforacja w zagiętych zakończeniach cewnika po obu bocznych stronach. W zestawie zacisk. Bliższy koniec otwarty, dalszy zamknięty zakończony stożkowo. Cewnik perforowany  na całej długości. Przerywana linia na całej długości cewnika  ułatwiająca  pozycjonowanie oraz ukazująca ewentualną rotację cewnika.Widoczny w promieniach RTG. Wyskalowany. Zestaw wstępnie złożony do natychmiastowej aplikacji. 4,8 Ch, dł. 24 - 30 cm, prowadnica 0,028" x 150 cm.

* 4,8 Ch dł. 24 - 30 cm, popychacz dł. 70 cm, prowadnik 0,028" dł. 150 cm 
* 6,0 CH, dł. 24 - 30 cm, popychacz dł 45 cm, prowadnik 0,035" dł. 100 cm ?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian
Pakiet nr 24, poz.1 

Czy Zamawiający oczekuje materiału dwuwarstwowego sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, jak dotychczas stosowane w Państwa jednostce?

Odpowiedź: Tak
Pakiet nr 24, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do pomiaru diurezy godzinowej, sterylnego, dren łączący 150 cm, łącznik do cewnika foley wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek, oraz w uchylną zastawkę antyzwrotną, na wejściu do komory dren zabezpieczony spiralą antyzagięciową na odcinku min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona w zabudowany, niemożliwy do przekłucia filtr hydrofobowy, cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml.  Opróżnianie komory poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania komorą, niewymienny worek na mocz 2000 ml połączony fabrycznie posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Worek skalowany co 100 ml od 25 ml. Możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne sposoby.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pakiet nr 24, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych Couvelaire dwudrożnych  balon 50ml rozmiary  18-24CH,  jak dotychczas stosowane w Państwa jednostce.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pakiet nr 24, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych Couvelaire dwudrożnych  balon 50ml rozmiary  18-24CH,  jak dotychczas stosowane w Państwa jednostce.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
PAKIET 25
Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 25 poz. 1 do osobnego pakietu lub możliwość składania ofert na poszczególne pozycje z racji tego, że igły do aparatu Nextage firmy Medax może dostarczyć tylko jedna firma
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet 25, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
PAKIET 26
Czy Zamawiający w  pakiecie 26 dopuszcza:

Poz. 2 rozdzielenie płytek oraz worków urostomijnych do oddzielnych pozycji, gdyż jest to sprzęt sprzedawany oddzielnie oraz w różnej cenie, worki i płytki nie są sprzedawane                            w komplecie.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ze względu na wycenę rozdzielenie worków i płytek (150 sztuk worków, 150 sztuk płytek), zamówienie będzie wysyłane tak aby była taka sama ilość worków i płytek.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz                         z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do towaru dokumentu WZ, faktura dostarczona będzie w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy).

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki urostomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, płytki stomijne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym, zmywacz do skóry wokół stomii pakowany po 6 sztuk                     w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania                       w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
PAKIET 29
PAKIET 29 Narzędzia jednorazowe

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zamykania ran posiadającego w swoim składzie
1 x serweta 60 x 50 cm, otwór nieprzylepny 5 cm

1 x serweta nieprzylepna 45 x 75 cm zamiast serweta bez otworu 50 x 60 cm

1 x Peha-instrument nożyczki chirurgiczne Metzenbaum 14,5 cm, opakowanie dodatkowe: papier krepowy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych elementów zestawu tj.: imadło, plastikowe kleszczyki do mycia pola, pęseta chirurgiczna prosta
PAKIET 30
Pakiet 30, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady w rolce, z perforacją co 38cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów
PYTANIA DO SIWZ  I WZORU UMOWY
Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 4 i 5? Zapisy te powodują, iż                          w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia.                 W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 2 na następujący: „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronicznej lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru.  W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego, tj. w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, rozpatrzenia reklamacji. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca w ciągu 3 dni roboczych od uznania reklamacji wymieni wadliwy towar własnym transportem na własny koszt.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Czy  w §4 ust. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „w przypadku dwukrotnego stwierdzenia [..]” ma „w przypadku trzykrotnego stwierdzenia[…]”?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.a) umowy na: 


„za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 10 zł)”?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz










